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Nationaldagsfirande 2011 
 

 

Sedan 1960-talet har Tyresö kulturstipendium delats ut den 6 juni, först på ”Svenska flaggans 

dag” som sedan blev ”Sveriges nationaldag”. Firandet har kretsat kring utdelningen, och 

stipendiaterna har bidragit till underhållningen tillsammans med elever från kulturskolan och 

föreningen Kulturella folkdansgillet. 2011 beslutades att stipendierna skulle delas ut på Kultur- 

och idrottsgalan den 25 mars och förvaltningen gavs i uppdrag att utreda Nationaldagsfirandet.  

Nationaldagen ligger i år som den sista av fem lediga dagar i samband med Kristi himmelfärds 

dag. Redan tidigare år har det varit svårt att få kulturskolans elever att delta i och med att 

firandet sker så sent på terminen. I år är det i det närmaste omöjligt. Nationaldagsfirandet har 

tidigare lockat drygt hundra besökare varav merparten haft någon relation till de elever eller 

stipendiater som uppträdde. De besökare som kommit enkom för att fira nationaldagen kan ha 

varit ett trettiotal. Därför kan det vara klokt att förlägga firande till en plats där det finns 

möjlighet till spontanbesökare, att folk helt enkelt stannar till. 

 

1. Målgrupp: Allmänheten bjuds in genom annonsering. Kommunens nyblivna svenska 

medborgare får en personlig inbjudan. 

 

2. Plats: På scenen i Tyresö centrum under förutsättning att vi får klartecken från 

centrumledningen. Plan B: Kvarnhjulet hus B sal Nyfors är bokat för den händelse att vi inte får 

nyttja scenen i centrum. Ett annat alternativ är att ha hela arrangemanget i servicecenter. 

 

3. Program: Kultur- och fritidsnämndens ordförande Dick Bengtson hälsar alla nya 

svenskar välkomna. Underhållning i cirka trettio minuter av artister och dans av 

kulturella folkdansgillet. Flaggor delas ut till barnen. Liten svensk buffé i Servicecenter 

för personligt inbjudna. Buffén består av typ matjessilltårta i snittstorlek, rulltårta med 

grädde och jordgubbar, flädersaft och kaffe. Alla nya svenskar får en tygpåse med 

samhällsinformation från kommunen. 

 

4. Marknadsföring: kommunens kanaler: hemsida, månadsbladet, evenemangskalendern, 

affischer, facebook, storbildsskärmar i servicecenter och på biblioteken. 
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